
 

 

UCHWAŁA NR XLVII.343.18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 33 ust. 1, art. 34 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, 

art. 221, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2077) 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 6.500,00 zł, w tym: 

1) pieniężne darowizny    6.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2.  Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 18.936,00 zł, w tym: wolne środki jako nadwyżka 

środków na rachunku bieżącym    18.936,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 25.436,00 zł, w tym:  

1) zakup działki w Borku Starym   15.000,00 zł, 

2) opracowanie przedmiaru robot i kosztorysu inwestorskiego na zadanie „Rozbudowa drogi wojewódzkiej 

Nr 878 Rzeszów – Dylągówka polegającej na budowie chodnika strona lewa w Kielnarowej” 3.936,00 zł, 

3) opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Matysówce 6.500,00 zł, zgodnie 

z tabelą nr 3. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3.862.637,53 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z emisji obligacji w kwocie 3.122.400,00 zł, 

2) wolnymi środkami w kwocie  740.237,53 zł. 

§ 5.  Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 5.594.237,53 zł, w tym: 

1) emisja papierów wartościowych  4.854.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) spłatę zaciągniętych zobowiązań  1.731.600,00 zł; 

b) finansowanie deficytu   3.122.400,00 zł, 

2) wolne środki jako nadwyżka środków na rachunku bieżącym 740.237,53 zł, z przeznaczeniem na: 

a) finansowanie deficytu   740.237,53 zł. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 marca 2018 r.

Poz. 1271



§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr Adam Skowroński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1271



Dochody zwiększenia 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

710   Działalność usługowa  6.500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  6.500,00 

  0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej  
6.500,00 

Razem  6.500,00 

Tabela nr 2 

Przychody zwiększenia 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota (zł) 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy   950 18.936,00 

Razem  18.936,00 

Tabela nr 3 

Wydatki zwiększenia 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

600   Transport i łączność  3.936,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  3.936,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3.936,00 

710   Działalność usługowa  6.500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  6.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  6.500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  15.000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  15.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00 

Razem  25.436,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1271


		2018-03-21T13:05:47+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




